



Ejend.selskab Ryesgade 106 ApS

Ryesgade 106
2100 København Ø
CVR-nr. 69546811

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.10.2020

Nicolai Edinger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejend.selskab Ryesgade 106 ApS

Ryesgade 106

2100 København Ø

CVR-nr.: 69546811

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Nicolai Edinger

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forgangne år har selskabet realiseret et overskud på 1.780 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 26.806 t.kr. og en egenkapital på 10.557 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.508.019	2.583.009
Af- og nedskrivninger		(145.391)	(145.391)
Driftsresultat		2.362.628	2.437.618
Andre finansielle indtægter		2.000	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(82.326)	(87.865)
Andre finansielle omkostninger		(1.372)	(802)
Resultat før skat		2.280.930	2.348.951
Skat af årets resultat	1	(501.372)	(516.748)
Årets resultat		1.779.558	1.832.203
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		1.279.558	1.332.203
Resultatdisponering		1.779.558	1.832.203

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		25.433.509	25.578.900
Materielle aktiver	2	25.433.509	25.578.900
Anlægsaktiver		25.433.509	25.578.900
Andre tilgodehavender		234.338	155.409
Periodeafgrænsningsposter		106.502	104.683
Tilgodehavender		340.840	260.092
Likvide beholdninger		1.031.459	458.621
Omsætningsaktiver		1.372.299	718.713
Aktiver		26.805.808	26.297.613

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		9.656.537	8.376.979
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		10.556.537	9.276.979
Udskudt skat		4.164.000	4.178.633
Hensatte forpligtelser		4.164.000	4.178.633
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.621.574	10.236.937
Skyldig selskabsskat		516.005	530.948
Langfristede gældsforpligtelser	3	10.137.579	10.767.885
Modtagne forudbetalinger fra kunder		800.705	840.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.150	48.836
Gæld til tilknyttede virksomheder		500.000	500.001
Anden gæld		601.837	684.558
Kortfristede gældsforpligtelser		1.947.692	2.074.116
Gældsforpligtelser		12.085.271	12.842.001
Passiver		26.805.808	26.297.613

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	8.376.979	500.000	9.276.979
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.279.558	500.000	1.779.558
Egenkapital ultimo	400.000	9.656.537	500.000	10.556.537

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	516.005	530.948
Ændring af udskudt skat	(14.633)	(14.200)
	501.372	516.748

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	28.954.328
Kostpris ultimo	28.954.328
Af- og nedskrivninger primo	(3.375.428)
Årets afskrivninger	(145.391)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.520.819)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.433.509

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.621.574	7.621.574
Skyldig selskabsskat	516.005	0
	10.137.579	7.621.574

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Unicorn Tobacco Company ApS om administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
